Gemeente Eemnes

Programma

Mobiliteit

Mobiliteit

Mobiliteit

Groene leefomgeving

Milieu en klimaat

Milieu en klimaat

Milieu en klimaat

8. Werk en inkomen

10. Sociale samenhang

10. Sociale samenhang

10. Sociale samenhang

11. Opgroeien in Eemnes

12. Algemene dekkingsmiddelen
12. Algemene dekkingsmiddelen

S

16.Toevoeq. en onttrek. aan de reserves
16.Toevoeg. en onttrek. aan de reserves

Reserves

Algemene reserve
Reserve Klimaatbeleid

Publiek, vergunning en handhaving
Publiek, vergunning en handhaving

Kostensrt

438003
537000
438004
438032
543600
438019
438003
438004
438004
434101
442000
442000
442000
438099
443301
438032
571000
571000

Kostensrt

471000
471000

Begrotingswijziging overheveling 2022 - 2023

Omschrijving

Aanleg Glasvezel

Aanleg Glasvezel

Aanschaf LIOR

Openbaar vervoer

Openbaar vervoer

Aanschaf module stedelijk water
Transitie visie warmte
Verwijderen asbestdaken
Milieubeheer

Energietoeslag

Subsidie TV Eemnes

Subsidie TV Eemnes

SPUK sport

NPO gelden

Budget WOO middelen
Belastingtaken Eemnes naar Baarn
Begrotingsresultaat 2023
Rekeningresultaat 2022

Omschrijving

Mutatie reserves
Mutatie reserves

Vermeerdering Vermindering Saldo
57.950 57.950
-133.233 -133.233
19.450 19.450
3.045.946 3.045.946
-3.045.946 -3.045.946
10.000 10.000
37.660 37.660
28.506 28.506
38.000 38.000
114.000 114.000
43.000 43.000
85.000 85.000
24.000 24.000
88.000 88.000
86.195 86.195
139.000 139.000
75.283 75.283
532.645 -532.645
712.811 532.645 180.166
Vermeerdering Vermindering
114.000 -38.717
66.166 -66.166
- 180.166 -104.883




